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SELECTIVO 1,  200-400-1000 

5, 6 y 7 de abril de 2018 – Trasona, Asturias 

 

PROGRAMA DE COMPETICIÓN 

 

Jueves 5 de abril 2018 

Nº  HORARIO CARRERA   Embarcación CATEGORIA Distancia 

Mañana 

1 10:00 FINAL A K2 HOMBRE SENIOR 1000 

Tarde 

2 16:00 SERIE 1 K1 HOMBRE SENIOR 1000 

3 17:00 SEMIFINAL 1 K1 HOMBRE SENIOR 1000 

4 17:10 SEMIFINAL 2 K1 HOMBRE SENIOR 1000 

5 17:20 SEMIFINAL 3 K1 HOMBRE SENIOR 1000 

Viernes 6 de abril 2018 

Mañana 

6 10:00 FINAL B K1 HOMBRE SENIOR 1000 

7 10:10 FINAL A K1 HOMBRE SENIOR 1000 

8 10:30 SERIE 1 K1 
HOMBRE SENIOR 

200 
(Proyecto K4 500) 

Tarde 

9 16:00 FINAL A K1 
HOMBRE SENIOR 

200 
(Proyecto K4 500) 

10 18:00 SERIE 1 K1 
HOMBRE SENIOR 

400 
(Proyecto K4 500) 

Sábado 7 de abril 2018 

Mañana 

11 8:30 FINAL A K1 
HOMBRE SENIOR 

400 
(Proyecto K4 500) 
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INSCRIPCIÓN Y DISTRIBUCIÓN EN COMPETICIÓN 

 

 

Prueba     5 abril Calle Rk Palista Club 

HSK2 1000 

FINAL 
3 

  JAVIER LÓPEZ GONZÁLEZ 

LA RIVERA OVIEDO 

10:00   ASLEY RODRIGUEZ NAREDO 

  

4 
  MARCUS COOPER WALZ REAL CLUB NAUTIC PORTOPETRO 

    RODRIGO GERMADE BARREIRO UNIVERSIDAD CATÓLICA S. ANTONIO 

  

5 
  FRANCISCO CUBELOS  UNIVERSIDAD CATÓLICA S. ANTONIO 

    IÑIGO PEÑA ARRIOLA ZUMAIAKO UROLA… 

  

6 
  RUBÉN MILLÁN RODRÍGUEZ 

KAYAK TUDENSE 
    PEDRO VÁZQUEZ LLENIN 

      
Prueba   5 abril Calle Rk Palista Club 

HSK1 1000 

SF 1 2 17 DAVID BERNABE MELO CLUB DEPORTIVO CISNE  

17:00 3 10 IAGO MONTEAGUDO MORAÑA CLUB NAVAL DE PONTEVEDRA 

  4 6 OSCAR CARRERA AMANDI CLUB RÍA BETANZOS 

  5 1 FRANCISCO CUBELOS UNIVERSIDAD CATÓLICA S. ANTONIO 

  6 8 EMILIO LLAMEDO ALVAREZ KAYAK TUDENSE 

  7 15 PELAYO ROZA FONTICIELLA S.C.D. RIBADESELLA 

  8 19 VICTOR PARDO SERRANO CLUB PIRAGÜISMO CUENCA  

 
 

    

Prueba   5 abril Calle Rk Palista Club 

HSK1 1000 

SF 2 2 16 AARON DIEGUEZ BUCETA KAYAK TUDENSE 

17:10 3 11 ALBERT MARTI ROURA CLUB NATACIO BANYOLES 

  4 5 ROI RODRIGUEZ HUERTAS KAYAK TUDENSE 

  5 2 RUBÉN MILLÁN RODRÍGUEZ KAYAK TUDENSE 

  6 7 PEDRO VÁZQUEZ LLENIN KAYAK TUDENSE 

  7 14 POL BUSQUETS PUJOLAR CLUB NATACIO BANYOLES 

  8 20 LUIS RODRIGUEZ VICENTE CLUB PIRAGUISMO C.P PORTONOVO 
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Prueba   5 abril Calle Rk Palista Club 

HSK1 1000 

SF 3 1 22 ENEKO EGIGUREN GOMEZ CLUB S.D. SANTIAGOTARRAK 

17:20 2 18 TELMO FERNANDEZ COMPADRE CLUB S.D. SANTIAGOTARRAK 

  3 12 JAVIER LÓPEZ GONZÁLEZ LA RIBERA OVIEDO KAYAK 

  4 4 IÑIGO PEÑA ARRIOLA 
ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR P. 
KLUBA 

  5 3 JAVIER HERNANZ AGÜERIA UNIVERSIDAD CATÓLICA S. ANTONIO 

  6 9 
AITOR GORROTXATEGI 
SUSPERREGI 

CLUB S.D. SANTIAGOTARRAK 

  7 13 ENRIQUE ADÁN HERNÁNDEZ CLUB ESCUELA P. ARANJUEZ 

  8 21 ADRIAN GARCIA ARIAS CLUB PIRAGUISMO C.P PORTONOVO 

      

Prueba   6 abril Calle Rk Palista Club 

HSK1-200 

SERIE 1 - PELAYO ROZA FONTICIELLA S.C.D. RIBADESELLA 

10:30 2 - OSCAR CARRERA AMANDI RÍA DE BETANZOS 

  3 4 CARLOS BORRAS CALDENTEY REAL CLUB NÁUTICO DE PALMA 

  4 2 DANIEL ABAD SÁNCHEZ FLUVIAL DE VILLARALBO 

  5 1 CARLOS ARÉVALO LÓPEZ RÍA DE BETANZOS 

  6 3 JUAN ORIYÉS MATEO REAL GRUPO DE C. COVADONGA 

  7 5 ENRIQUE ADÁN HERNÁNDEZ CLUB ESCUELA P. ARANJUEZ 

  8 - ALBERT MARTI ROURA CLUB NATACIO BANYOLES 

  
     

Prueba   6 abril Calle Rk Palista Club 

HSK1-200 

FINAL 1       

16:00 2 - RODRIGO GERMADE BARREIRO UNIVERSIDAD CATÓLICA S. ANTONIO 

  3 - ROI RODRIGUEZ HUERTAS KAYAK TUDENSE 

  4 2 CARLOS GARROTE  DURIUS-KAYAK ZAMORA 

  5 1 SAÚL CRAVIOTTO RIVERO UNIV. CATÓLICA DE MURCIA 

  6 3 CRISTIAN TORO CARBALLO FLUVIAL DE LUGO 

  7 - MARCUS COOPER WALZ UNIVERSIDAD CATÓLICA S. ANTONIO 

  8 -     

  9       
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Prueba   6 abril Calle Rk Palista Club 

HSK1-400 

SERIE 1 - PELAYO ROZA FONTICIELLA S.C.D. RIBADESELLA 

18:00 2 - OSCAR CARRERA AMANDI RÍA DE BETANZOS 

 
3 4 CARLOS BORRAS CALDENTEY REAL CLUB NÁUTICO DE PALMA 

 
4 2 DANIEL ABAD SÁNCHEZ FLUVIAL DE VILLARALBO 

 
5 1 CARLOS ARÉVALO LÓPEZ RÍA DE BETANZOS 

 
6 3 JUAN ORIYÉS MATEO REAL GRUPO DE C. COVADONGA 

 
7 5 ENRIQUE ADÁN HERNÁNDEZ CLUB ESCUELA P. ARANJUEZ 

  8 - ALBERT MARTI ROURA CLUB NATACIO BANYOLES 

      

Prueba   7 abril Calle Rk Palista Club 

HSK1-400 

FINAL 1       

8:30 2 - RODRIGO GERMADE BARREIRO UNIVERSIDAD CATÓLICA S. ANTONIO 

 
3 - ROI RODRIGUEZ HUERTAS KAYAK TUDENSE 

 
4 2 CARLOS GARROTE  DURIUS-KAYAK ZAMORA 

 
5 1 SAÚL CRAVIOTTO RIVERO UNIV. CATÓLICA DE MURCIA 

 
6 3 CRISTIAN TORO CARBALLO FLUVIAL DE LUGO 

 
7 - MARCUS COOPER WALZ UNIVERSIDAD CATÓLICA S. ANTONIO 

 
8 -     

  9       

 

Nota: Para las Pruebas de 200 y 400 del Proyecto Hombres K4 500 se ha tomado el Ranking 200 

Selectivo 1 de 2017 

 


